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Agenda

+ [1]

15 jul. 2024 - 19:00h

Blondi

Edison Estrena

Categoria: Cinema

Cinema Edison [2]

Adreça: C. Joan Camps, 1
a/e: info@cinemaedison.cat

A “Blondi“: Blondi i Mirko, a simple vista, semblen una parella ideal. Els encanta viure junts, 
escolten la mateixa música, veuen les mateixes pel·lícules, els agrada fumar porros, anar a 
concerts, tenir els mateixos amics, tot és perfecte entre ells… però, encara que semblen 
gairebé de la mateixa edat, Blondi és la mare de Mirko.

 

 

Festivals i premis:

3 nominacions als XI Premis Platino del Cine Iberoamericano

Millor actuació al BAFICI 2024
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Horaris

Divendres 12/07

19:00 (VO)

Dissabte 13/07

18:00 (VO)

20:30 (VO)

Diumenge 14/07

19:00 (VO)

Dilluns 15/07

19:00 (VO)

Com anar-
hi?

Calendari
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juliol 2025 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
 

1
[6]

 

2 [7]
 

3
[8]

 

4 [9]
 

5
[10]

 

6
[11]

 

7
[12]

 

8
[13]

 

9
[14]

 

10
[15]

 

11
[16]

 

12
[17]

 

13
[18]

 

14
[19]

 

15
[20]

 

16
[21]

 

17
[22]

 

18
[23]

 

19
[24]

 

20
[25]

 

21
[26]

 

22
[27]

 

23
[28]

 

24
[29]

 

25
[30]

 

26
[31]

 

27
[32]

 

28
[33]

 

29 
 

30
[34]

 

31
[35]

 

     

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria
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